Salate

f% Thunfischsalat
\ a Schafskasesalat
,___=//

. Mixed salad

Alkoholfreie Getranke
Sprite

i
v

Fanta

Alkoholische Getranke

4

E Weillwein
By
4 Rotwein

10
6€

7€

11
5€

N



@ Berliner Kindl Jubilaums Pilsener er

Vorspeisen

. Salami

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

10 meistbestellte Gerichte

@ Twinburger

@ hausgemachte Geflligelnuggets

10
6€

10
6€

10
6€

a o



Double Twinburger

Chesse Burger

Bolognese

Spaghetti

Gorgonzola-Sahnesauce

M ozzar ella Nudeln

Margherita

Pizza Spezial

Pizza Vier Kase

h oo

19
7€

8€

10
7€

10
5€

8€

7€



Burgers

BBQ Burger

5 2
b !

il e,
@ Double Chilli Cheese

&* Chicken Burger

X 5

Beilagen

French fries

i

sl i,
@ Schinken-Sahnesauce

mtlliseiliiciiliten,
@ Schweineschnitzel hausgemacht*

@ FUr unsereKleinen
o . i .
@ Extra Highlight*

10
6€

7€

16
6€

a ©



hicken

Filetstreifen
p

| Huhn
Q Chicken Wings

Pizzabr ot

Pizza Hawaii

Ben & Jerry’s

w Ben & Jerry’ sml
L

Nudéen

8€

22
7€

21
5€

10
4€

6€

a



Twin Spezial

@

PizzaKlein - @ 22cm

Mista

@

Pizza - Mini @ 22cm

Champignons

&

Doppel-Bur ger

b | Double BBQ-Burger

@

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

17
6€

10
6€



M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁﬁ M eer esfr lichte

M exikanische Gerichte

Huhn Tacos

Nicht kategorisiert

@“‘“‘ Salat Chicken

G Pizza BBQ

—

@ Chili Cheese Burger

7€

10
6€



